

# 2010 Kış Olimpiyatları

Spor, dostluk, rekabet, heyecan, eğlence... İşte olimpiyatlar! Geçtiğimiz günlerde Kanada'nın Vancouver kentinde 21. Kış Olimpiyatları başladı. Çok sayıda ülkeden binlerce sporcu burada buluştu.



2010 Kış Olimpiyatları, Olimpiyat Oyunları'ndan ve Paralimpik Oyunlar'dan oluşuyor. Artistik buz pateni, serbest stil kayak, buz hokeyi, körling, sürat pateni, buz dansı, kayakla atlama gibi spor dallarının yer aldığı olimpiyat oyunları 12-28 Şubat 2010 tarihleri arasında yapılıyor. Ardından 12-21 Mart 2010 tarihleri arasında engellilerin katıldığı Paralimpik Oyunlar gerçekleştiriliyor. 2010 Kış Olimpiyatları'na 85 ülkeden yaklaşık 2500 sporcu katılıyor.

Olimpiyatların planlandığı şekilde ve herhangi bir sorun olmadan tamamlanması için pek çok insan çalışıyor. Olimpiyatlar sırasında yapılacak o kadar çok iş var ki! Açılış ve kapanış törenlerinin düzenlenmesi, sporcuların ve izleyicilerin ağırlanması, pistlerin hazırlanması, ödül törenlerinin yapılması gibi. 2010 Kış Olimpiyatları'nın hazırlıklarında da yaklaşık 25.000 kişi görev almış.

Olimpiyat Oyunları 15 kış sporu dalında yapılıyor. Paralimpik Oyunlar'ı alp disiplini kayak, biatlon, para kros kayak, tekerlekli sandalyeyle körling ve kızakla buz hokeyi dallarında yapılıyor.





Kış Olimpiyatları dört yılda bir yapılır. Her birinin de farklı bir simgesi olur. Bu simge, genellikle olimpiyatların yapıldığı ülkeyle ya da olimpiyatların konusuyla ilgilidir. 2010 Kış Olimpiyatları'nın simgesi de, Kanada'da yaşayan İnuitler'in yaptığı insana benzeyen taş heykeller, yani "inuksuk"lar. İnuitler'in, inuksukları binlerce yıl öncesinden beri diğer insanlara yol göstermek ya da bir şeylerin yerini işaret etmek amacıyla yaptıkları biliniyor.

Burada bir inuksuk görüyorsunuz. İnuit dilinde inuk sözcüğü insan, inuksuk sözcüğüyse insana benzeyen anlamına geliyor.



visual photos

2010 Kış Olimpiyatları'nı izlemeyi unutmayın!



2010 Kış Olimpiyatları'nın Sumi, Quatchi ve Miga adında 3 maskotu var. Üçü de spordan çok hoşlanıyor. Sumi Paralimpik Oyunlar'ı, Quatchi buz hokeyini, Miga da snowboard'u çok seviyor.

Aslı Uysal